
číslo smlouvy příkazce: 5620144677/1
číslo smlouvy příkazníka: 20000488

Stránka 1 z 3

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

o zajištění některých činností souvisejících s investorskou a inženýrskou činností
statutárního města Brna,

který dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely tyto smluvní strany:

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení:
k podpisu dodatku č. 1 pověřen na základě usnesení přijatého Radou města Brna na schůzi
č. R8/188. konané dne 15. 12. 2021
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

ve věcech běžného plnění smlouvy je oprávněn jednat zejména:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

dále jen „Příkazce“

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
IČO: 60733098, DIČ
Bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
kterou zastupuje:
Ing. Petr Kratochvíl, předseda představenstva
Mgr. Filip Leder, místopředseda představenstva

i jednat zejména:

dále jen „Příkazník“

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 2020 Příkazní smlouvu o zajištění některých činností
souvisejících s investorskou a inženýrskou činností statutárního města Brna
č. smlouvy Příkazce: 5620144677, č. smlouvy Příkazníka: 20000488 (dále jen „příkazní
smlouva“).



  

Stránka 2 z 3 
 

2. Předmět dodatku k příkazní smlouvě 
 
2.1. Předmětem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“) je změna Přílohy                      

č. 6 – Ceník. Smluvní strany se dohodly, že se text Přílohy č. 6 – Ceník nahrazuje novým 
textem. Aktualizovaná Příloha č. 6 – Ceník tvoří nedílnou součást dodatku č.1.  
 

2.2. Smluvní strany souhlasí ve smyslu ustanovení § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, že faktury mohou být vystavovány 
i v elektronické podobě. 
 

 
3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy nedotčená dodatkem č. 1 zůstávají v plném znění 

v platnosti. 
 

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují 
podepsat dodatek č. 1 platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit 
autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi dodatku 
č. 1 ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

 
3.3. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 zašle 
správci registru smluv k uveřejnění Příkazce s tím, že smluvní strany výslovně 
prohlašují, že údaje uvedené v dodatku č. 1 nejsou obchodním tajemstvím žádné ze 
smluvních stran a že žádné skutečnosti nebrání uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv. 

 
3.4. Statutární město Brno i společnost Brněnské komunikace a.s. jsou při nakládání 

s veřejnými prostředky povinni dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění (zejména § 9 odst. 2 tohoto zákona). 
 

3.5. Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
nabývá dne 1. 1. 2022 nebo jeho uveřejněním v registru smluv, dle toho, která ze 
skutečností nastane později. 

 
3.6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, 

což stvrzují svými podpisy.  
 
3.7. Nedílnou součástí dodatku č.1 je následující příloha:  

- Aktualizovaná Příloha č. 6 – Ceník 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů

Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/188. konané dne 15. 12. 2021

V Brně dne V Brně dne

_______________ _______________
Statutární město Brno
Ing. Tomáš Pivec,
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu měst Brna

Brněnské komunikace a.s.
Ing. Petr Kratochvíl, předseda představenstva

________________
Brněnské komunikace a.s.
Mgr. Filip Leder, místopředseda představenstva


